муниципальное общеобразовательное учреждение

Мокеевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г                                                                                                           № 33

      О назначении куратором первичного отделения

 «Движения Первых» МОУ Мокеевской СОШ

С целью реализации основных направлений деятельности Регионального общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»  в

первичном отделении МОУ Мокеевской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  школьным куратором первичного отделения «Движение Первых»  МОУ

Мокеевской СОШ  Серову  Т.А.

2. Школьному куратору Серовой Т.А. :

2.1. организовать работу по реализации основных направлений деятельности «Движение

Первых» среди учащихся, педагогических работников и родительской общественности;

2.2. осуществлять системное взаимодействие со специалистом по организации работы

Движения Первых  в Некоузском муниципальном районе

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 Е.А.Звонкова

С приказом ознакомлена:

«___»________ 2024 г.    _______   Серова Т.А.

		2024-11-29T13:48:33+0300
	Звонкова Елена Анатольевна